
55494 Mörschbach
Am Metzenweg 4 www.raiff eisen-hunsrueck.de

Es grünt und blüht mitEs grünt und blüht mit

KNALLERPREISENKNALLERPREISEN

26./27. April26./27. AprilFreitagFreitag
8 - 18 Uhr8 - 18 Uhr

SamstagSamstag
8 - 13 Uhr8 - 13 Uhr

Abholpreise Preise inkl. MwSt. 
nur gültig am 26./27. April 2024 · solange Vorrat reicht
Abbildungen ähnlich  ·  Irrümer und Änderungen vorbehalten

GLUTROT Steakhouse-Kohle 
15-kg-Sack 

= 2.20 €/ kg

32.99

LECO Doppelliege „Modern“ 
mit Sonnendach
Highlights:

• zwei abnehmbare Kopfkissen
• ergonomisch geformte Liegefl äche
• Sonnendach aus Kunststoff gewebe
• aus pulverbeschichtetem Stahl

249.00

100.00

Verkauf von
Lebendgefl ügel

Freitag, 26. April Freitag, 26. April 
von 8 - 9 Uhrvon 8 - 9 Uhr

COMBIHUM Rindenmulch 
70-Liter-Sack 
0-40 mm

= 0.06 € statt 0.09 € / l

20.00

24.955 für 45 für 4

PREISFUXX Blumenerde  
40-Liter-Sack 

  = 0.07 € / l

2.99

beim Kauf von beim Kauf von 

5 Säcken 5 Säcken 

1 Liter PREISFUXX 
1 Liter PREISFUXX 

Blumendünger gratisBlumendünger gratis

GÄRTNERGLÜCK Rasenkalk 
20-kg-Sack

= 0.80 € / kg

15.99

20-kg-Sack

COMPO Langzeitdünger
20-kg-Sack 

= 2.25 € statt 3.10 €/ kg

45.00

61.99

beim Kauf von beim Kauf von 
1 Sack  1 Sack  

32er Pack GLUTROT 
32er Pack GLUTROT 

Grillanzünder gratisGrillanzünder gratis



55494 Mörschbach
Am Metzenweg 4 www.raiff eisen-hunsrueck.de

Wir im Raiffeisen-Markt Mörschbach unterstützen
mit persönlicher Beratung und Produkten von 
A wie Ablegerkästen über Beuten· Bienenfutter · 
Honigeimer · Honiggläser (neutral & DIB) · Säuren 
(Essig,Ameisen, Milch ...) zu Reinigungszwecken und 
zur Varroa-Behandlung · Schutzbekleidung · Taunus 
Mittelwände · Wabenschleudern · Wachspastillen · bis 
Z wie Zucker (Raiffeisen) und viele weitere Artikel.

... Und am Samstag gibt‘s Waffeln!... Und am Samstag gibt‘s Waffeln!
Mit viel Herz gebacken von der Mit viel Herz gebacken von der 

KiTa Kisselbach.KiTa Kisselbach.

ECHINOPS KUGELDISTEL 
T13

zieht Insekten 
& Schmetterlinge magisch an

2.99

NERIUM OLEANDER 
T18

Import aus Italien & Spanien

14.99

Abholpreise Preise inkl. MwSt. 
nur gültig am 26./27. April 2024 · solange Vorrat reicht
Abbildungen ähnlich  ·  Irrümer und Änderungen vorbehalten


